

已标价的工程量清单

工程名称：靖边县海则滩学校教学楼、实验楼等维修改造采购项目

投 标 总 价

投标总价（小写）：1093550.08

（大写）：壹佰零玖万叁仟伍佰伍拾元零捌分

投 标 人：陕西鑫诚康盛建设工程有限公司（盖章）

法定代表人或其授权人：闫仲华（签字或盖章）

工程项目总造价表

项目名称：靖边县海则滩学校教学楼、实验楼等维修改造采购项目

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	金额	其中：（元）				
			分部分项合计	措施项目合计	其他项目合计	增值税	安全文明施工费
1	靖边县海则滩学校教学楼、实验楼等维修改造采购项目	1,093,550.08	927,320.66	76,650.13		31850.97	62,201.14
1.1	房屋建筑与装饰工程	1,093,550.08	927,320.66	76,650.13		31850.97	62,201.14
合计		1,093,550.08	927,320.66	76,650.13		31850.97	62,201.14

单位工程清单费用汇总表

工程名称: 房屋建筑与装饰工程

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		院墙					68062.81
1	011404001013	刷喷水包砂涂料 1. 部位:教学楼 2. 罩面涂料一遍 3. 涂饰第二遍面层涂料（透明） 4. 涂饰面层涂料（透明） 5. 喷水包砂涂料		m2	401.03	169.72	68062.81
		教学楼					200204.63
2	011404001001	刷喷水包砂涂料 1. 部位:教学楼 2. 罩面涂料一遍 3. 涂饰第二遍面层涂料（透明） 4. 涂饰面层涂料（透明） 5. 喷水包砂涂料 6. 底层抗裂砂浆(3~5mm 厚)一压入网格布一抹面层砂浆(2~3mm)覆盖		m2	980.29	204.23	200204.63
		办公楼					200204.63
3	011404001002	刷喷水包砂涂料 1. 部位:办公楼 2. 罩面涂料一遍 3. 涂饰第二遍面层涂料（透明） 4. 涂饰面层涂料（透明） 5. 喷水包砂涂料 6. 底层抗裂砂浆(3~5mm 厚)一压入网格布一抹面层砂浆(2~3mm)覆盖		m2	980.29	204.23	200204.63
		教师宿舍					139450.33

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
4	011404001003	刷喷水包砂涂料 1. 部位:教师宿舍 2. 罩面涂料一遍 3. 涂饰第二遍面层涂料 (透明) 4. 涂饰面层涂料 (透明) 5. 喷水包砂涂料 6. 底层抗裂砂浆 (3~5mm 厚) 一压入网格布一抹面层砂浆 (2~3mm) 覆盖		m2	296.22	204.23	60497.01
5	011404001011	墙面喷刷涂料 1. 部位:教师宿舍内 2. 刮腻子两遍 3. 清理原有涂料		m2	1336.4	8.51	11372.76
6	011001003001	保温隔热墙面 1. 保温隔热部位:教师宿舍后墙面 2. 保温隔热材料品种、规格、性能:50mm厚挤塑聚苯板 3. 标准网格布		m2	294	65.71	19318.74
7	011710002001	金属门拆除		樘	18	45.55	819.90
8	011710002002	金属窗拆除		樘	19	45.55	865.45
9	010802001001	金属(塑钢)门	1. 门洞口尺寸:2400*900mm 2. 门类型:70 系列断桥铝合金平开门 3. 开启方式:平开	樘	18	1295.10	23311.80
10	010807001001	金属(塑钢、断桥)窗	1. 窗洞口尺寸:1400*1500mm 2. 窗类型:70 系列断桥铝合金平开门 3. 开启方式:平开	樘	18	1193.06	21475.08
11	010807001002	金属(塑钢、断桥)窗	1. 窗洞口尺寸:2100*1500mm 2. 窗类型:70 系列断桥铝合金平开门 3. 开启方式:平开	樘	1	1789.59	1789.59
		宿舍楼					227438.7

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
12	011404001004	刷喷水包砂涂料 1. 部位:宿舍楼一 2. 罩面涂料一遍 3. 涂饰第二遍面层涂料（透明） 4. 涂饰面层涂料（透明） 5. 喷水包砂涂料 6. 底层抗裂砂浆(3~5mm 厚)一压入网格布一抹面层砂浆(2~3mm)覆盖		m2	772.98	204.23	157865.71
13	011404001005	刷喷真石漆涂料 1. 部位:宿舍楼二 2. 罩面涂料一遍 3. 涂饰第二遍面层涂料（透明） 4. 涂饰面层涂料（透明） 5. 喷水包砂涂料 6. 底层抗裂砂浆(3~5mm 厚)一压入网格布一抹面层砂浆(2~3mm)覆盖		m2	340.66	204.23	69572.99
		餐厅					86820.21
14	011404001006	刷喷水包砂涂料 1. 部位:35 米餐厅 2. 罩面涂料一遍 3. 涂饰第二遍面层涂料（透明） 4. 涂饰面层涂料（透明） 5. 喷水包砂涂料 6. 底层抗裂砂浆(3~5mm 厚)一压入网格布一抹面层砂浆(2~3mm)覆盖		m2	326.35	204.23	66650.46

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 房屋建筑与装饰工程

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

第 4 页 共 4 页

[illegible]

主要材料价格表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

陕西鑫诚康盛建设工程有限公司（加盖公章）

2026 年 07 月 15 日